令和 2 年 4 月

会員各位殿

日耳鼻新潟県地方部会

           会長 堀井 新

第 90 回日耳鼻新潟県地方部会総会

ならびに学術講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 標記総会ならびに学術講演会を新潟市において開催いたします。つきましては、下記の

要領で演題を募集いたします。皆様方の多数のご参加とご発表をお願い申し上げます。

             敬具

記

1. 学術講演会

日 時： 令和 2 年 6 月 13 日（土） 午後 3 時開始予定

会 場： 有壬記念館

2. 演題募集

地方部会のホームページ（下記）から、オンラインにてお申し込みください。

http://www.niigata-jibika.com/nitijibi/

演題名、演者名・所属、400字以内の講演要旨をご入力いただきます。

なお、演題の採択は会長にご一任下さい。

演題締切： 令和 2 年 4 月 24 日（金）必着

発表形式はコンピュータープレゼンテーションのみとします。

当日はプレゼンテーションファイルを USBメモリでご持参ください。

発表時の OSは Windows 8、ソフトウエアは PowerPoint2013です。

動画再生（mpg, wmv 推奨）、音声出力をご希望の方は、演題申し込みの際「その他」

の欄に明記してください。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

連絡先： 新潟大学医学部耳鼻咽喉科・頭頸部外科 総括医長 森田 由香

 Tel：025-227-2306

 E-mail：entsouka@med.niigata-u.ac.jp

◎本学会の参加により、日本耳鼻咽喉科学会 専門医更新のための「学術業績・診療以外の

活動実績」1単位が取得可能です。日本耳鼻咽喉科学会会員カードを必ずご持参ください。